
Radní Jaroslav
Podzimek navštíví
regionální výstavu
Svátek jablka v Pěnčíně

22. 10. 2010 14:34

 

Krajský radní pro zemědělství a životní prostředí Jaroslav Podzimek (ČSSD) navštíví v pátek
29. října v 10 hodin 13. ročník regionální výstavy Svátek jablka, kterou ve dnech 28. - 31.
října (otevřeno od 9 do 18 hodin) v Kulturním domě v Pěnčíně pořádají Liberecký kraj,
Regionální agrární rada Libereckého kraje, Obec Pěnčín, Spolek zahrádkářů Pěnčín a
 Základní organizace Českého svazu chovatelů Turnov II.

„Výstava ovoce Svátek jablka, na které lze zhlédnout až 300 jabloňových odrůd, patří mezi
nejreprezentativnější výstavy svého druhu nejen v kraji, ale i v České republice,“ upozornil radní.

„Navíc je letos opět doplněna expozicí okrasného ptactva, včelařství, myslivosti a také  výrobků
z jablek,“ doplnil s tím, že mysliveckými trofejemi se pochlubí  Myslivecké sdružení Hlubočice.

Na výstavě se prezentují také včelařské produkty vhodné ke zdravé výživě a kosmetice. Nebude
chybět ani tradiční ochutnávka jablečných a jablkových pochoutek, které připravují pěnčínské
ženy.

„Návštěvníci si budou moci odnést cukrářské recepty, jejichž základ tvoří ovoce,“ zve Jaroslav
Podzimek.

 

PROGRAM

• Výstava výsledků ovocnářského šlechtění

• Výstava okrasného ptactva

• Expozice o včelařství – Včela a její svět



• Výstava mysliveckých trofejí


